ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601    -    CEP:  98855-000

                              Fone/Fax    (55)   3329-2750     -     e-mail:   drh@pmei.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 05/2021

EDITAL Nº 21/2021

CARGO: Médico

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 08/2021, após critérios de desempate seguindo item
n°9 do edital, resolve publicar a classificação preliminar para desempenhar
funções de MÉDICO.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º MARCUS VINICIUS HETTWER 100*

2° ALIANNES SAN EMETERIO RAMON 100*

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA
DE 08 DE MARÇO DE 2021.

JORDÃO DIRCEU DE OLIVEIRA
Vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração